
UCHWAŁA NR XX/153/2017
RADY GMINY WINNICA

z dnia 9 lutego 2017r.

w sprawie uchylenia uchwały  Nr XVIII/137/2016 Rady Gminy Winnica z dnia 30 listopada
2016r. w sprawie zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości Gminy Winnica

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm.), Rada Gminy Winnica uchwala, co następuje:

§  1. Uchyla się uchwałę  Nr XVIII/137/2016 Rady Gminy Winnica z dnia 30 listopada 2016r. w
sprawie zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości Gminy Winnica.

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.


